



*HT Elektro ApS
Sdr. Allé 38 B
3700 Rønne*

CVR-nummer: 12238797

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2022 - 31. december 2022*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/6 2023

Thorkild Andersen

Thorkild Andersen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HT Elektro ApS Sdr. Allé 38 B 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 60 08 E-mail: ta@htelektro.dk
	CVR-nr.: 12 23 87 97 Stiftet: 19. maj 1988 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thorkild Andersen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Dan Andersen John Breiner

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og håndværk på det elektrotekniske område.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. -13, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 958, og en egenkapital på t.kr. -9.

Ledelsen forventer at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023

Der forventes en stigende aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2023.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	64.077	84
1 Personalemkostninger.....	-12.056	-6
2 Af- og nedskrivninger.....	-19.837	-20
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	32.184	58
Andre finansielle omkostninger	-45.639	-40
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-13.455	18
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-13.455	18
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-13.455	18
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-13.455	18
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
3 Grunde og bygninger	112.764	119
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.667	68
Materielle anlægsaktiver	167.431	187
ANLÆGSAKTIVER	167.431	187
Varelager	602.917	639
Varebeholdninger	602.917	639
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.382	238
Andre tilgodehavender	40.645	4
Tilgodehavender	164.027	242
Likvide beholdninger	23.568	48
OMSÆTNINGSAKTIVER	790.512	929
AKTIVER	957.943	1.116

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-89.479	-76
EGENKAPITAL.....	-9.479	4
Kreditinstitutter	55.691	146
4 Langfristede gældsforpligtelser.....	55.691	146
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	86.000	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	488.926	360
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld.....	66.034	53
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	270.771	473
Kortfristede gældsforpligtelser	911.731	966
GÆLDSFORPLIGTELSE	967.422	1.112
PASSIVER	957.943	1.116
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	-76.024	-94
Årets resultat	-13.455	18
Overført resultat ultimo	-89.479	-76
EGENKAPITAL	-9.479	4

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Feriepenge	6.320	0
Andre omkostninger til social sikring	5.736	6
	<u>12.056</u>	<u>6</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Driftsbygninger	5.837	6
Driftsmidler og inventar	14.000	14
	<u>19.837</u>	<u>20</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo	347.695	230.274
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	<u>347.695</u>	<u>230.274</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-229.094	-161.607
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-5.837	-14.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2022	<u>-234.931</u>	<u>-175.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	<u>112.764</u>	<u>54.667</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	226.455	141.691	86.000	0
	<u>226.455</u>	<u>141.691</u>	<u>86.000</u>	<u>0</u>

**5 Eventualposter mv.
Eventualaktiver**

Skatteaktiv vedrørende udskudt skat udgør t. kr. 98. Beløbet er ikke indregnet i årsrapporten.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank, er lyst virksomhedspant, stort t. kr. 500, i selskabets debitorer og varelager. Bogført værdi af debitorer og varelager udgør t. kr. 726.

Til sikkerhed for mellemværende med Skat er lyst udlæg, stort t. kr. 175, i ejendommen matr. nr. 274s Rønne Markjorder.

Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er lyst ejerpantebrev, stort t. kr. 500, i ejendommen matr. nr. 274s Rønne Markjorder.

Bogført værdi af ejendommen matr. nr. 274s Rønne Markjorder udgør t. kr. 113.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på t. kr. 80:

Thorkild Andersen